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[ Fecha: | Marzo 25 de 2014

informe de Evaluacién Juridica de las propuestas presentadas dentro de la Invitacién Piblica No. 10 de
2014 cuyo objeto es: LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD ESTA INTERESADA
EN RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES REQUERIDOS DENTRO
DEL PROGRAMA CIUDADANIA DIGITAL ENMARCADO EN EL CONVENIO NO 375 - 14 SUSCRITO
ENTRE LA UNAD Y EL FONDO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES.

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 14 del Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacion, y de
conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica No 10 de 2014, comedidamente me

permito rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

JEAN PIERRE LARA ARBELAEZ

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA

CUMPLE - FOLIOS 1AL3

HOJA DE VIDA ACTUALIZADA

CUMPLE - FOLIOS 4 AL 11

CARTA MOTIVOS PARA LA
POSTULACION

CUMPLE - FOLIO 12.

CARTA DE RECOMENDACION
PROFESIONAL

CUMPLE - FOLIO 13

FORMATO UNICO DE HOJA
DE VIDA (DAFP)

CUMPLE - FOLIO 14 AL 20

FOTOCOPIA DE LA CEDULA
DE CIUDADANIA

CUMPLE - FOLIO 23

FORMATO DECLARACION
JURAMENTADA DE BIENES Y
RENTAS (DAFP)

CUMPLE - FOLIOS 21 AL 22.

REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO R.U.T.

CUMPLE - FOLIO 25.

FOTOCOPIA LIBRETA
MILITAR ( HOMBRES
MENORES DE 50 ANOS)

CUMPLE - FOLIO 24.

EXPERIENCIA ESPECIFICA
SIMILAR

CUMPLE - FOLIOS 37 AL 40

CERTIFICACION DE
AFILIACION A LOS SISTEMAS
DE PRESTACION DE
SERVICIOS DE SALUD Y
PENSION.

CUMPLE - FOLIOS 27 AL 29

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE - FOLIO 30

BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

CUMPLE - FOLIO 32

CERTIFICADOS DE

CUMPLE FOLIO 31
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ANTECEDENTES DE LA
POLICIA NACIONAL
FORMULARIO DE
INFORMACION DE CUMPLE FOLIO 33
TERCEROS
REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES D APLIGA
REGISTRO DE NO APLICA

PROVEEDORES DE LA UNAD

Una vez analizada la propuesta presentada por JEAN PIERRE LARA ARBELAEZ se observa que esta
CUMPLE con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

22 PROPONENTE.

MARTIN FELIPE SUAREZ GUARIN

CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA

CUMPLE - FOLIOS 1AL3

OBSERVACIONES

HOJA DE VIDA ACTUALIZADA | CUMPLE -FOLIOS 4 AL S
CARTA MOTIVOS PARA LA
POSTULACION CUMPLE - FOLIO 6.

CARTA DE RECOMENDACION
PROFESIONAL

CUMPLE -FOLIO 7

FORMATO UNICO DE HOJA
DE VIDA (DAFP)

CUMPLE - FOLIO 10 AL 12

FOTOCOPIA DE LA CEDULA
DE CIUDADANIA.

CUMPLE - FOLIO 13

FORMATO DECLARACION
JURAMENTADA DE BIENES Y
RENTAS (DAFP)

CUMPLE - FOLIOS 8 AL 9.

REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO R.U.T.

CUMPLE - FOLIO 15.

FOTOCOPIA LIBRETA
MILITAR ( HOMBRES
MENORES DE 50 ANOS)

CUMPLE - FOLIO 14.

EXPERIENCIA ESPECIFICA
SIMILAR

CUMPLE - FOLIOS 25 AL 28

CERTIFICACION DE
AFILIACION A LOS SISTEMAS
DE PRESTACION DE
SERVICIOS DE SALUD Y
PENSION,

CUMPLE - FOLIOS 16 AL 17

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE - FOLIO 18

BOLETIN DE RESPONSABLES

CUMPLE - FOLIO 20
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FISCALES DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA
CERTIFICADOS DE
ANTECEDENTES DE LA CUMPLE FOLIO 19
POLICIA NACIONAL
FORMULARIO DE
INFORMACION DE CUMPLE FOLIO 22 AL 23
TERCEROS
REGISTRO UNICO DE

PROPONENTES NOAPLICA
REGISTRO DE

PROVEEDORES DE LA UNAD | NO APLICA

Una vez analizada la propuesta presentada por MARTIN FELIPE SUAREZ GUARIN se observa que esta
CUMPLE con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE JEAN PIERRE LARA ARBELAEZ MARTIN FELIPE SUAREZ GUARIN
_CALIFICACION FINAL CUMPLE CUMPLE
Cordialmente,

0D

Nombr;ZJOSE DARIO CASTRO URIBE

Cargo: £oordinador Grupo Juridico y de Contratacion.
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